ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                 Quảng Ngãi, ngày     tháng 7  năm 2023

V/v uỷ quyền chủ trì Hội nghị

  Kính gửi: Thanh tra tỉnh

  Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Thông báo số 337/TB-UBND ngày

12/7/2023 về việc mời dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm

và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của ngành Thanh tra, tại điểm

cầu Quảng Ngãi, thời gian 01 buổi, từ 08h00 ngày 14/7/2023 (thứ Sáu) do Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, chủ trì.

 Tuy nhiên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn bận

công tác đột xuất do Chủ tịch UBND tỉnh phân công; do vậy, uỷ quyền cho

Chánh Thanh tra tỉnh chủ trì Hội nghị nêu trên tại điểm cầu Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Chính phủ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NC), CBTH;

- Lưu: VT, NC(long713).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-07-13T15:40:24+0700

		2023-07-13T16:00:21+0700

		2023-07-13T16:00:21+0700

		2023-07-13T16:00:21+0700

		2023-07-13T16:03:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!